
20. Besigheimer Abendsportfest
Besigheim, Gustav-Siegle-Stadion, 29.07.2020 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.deLG Neckar-Enz  /
Gedruckt am 28.07.2020 22:33:46 mit Track and Field 3.1.0.4378 lizenziert für LG Neckar-Enz Seite 1 von 5

100m, Männer 29.07.2020 / 18:40
Athleten: 18

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Camara Lamin 1992 M WÜ LG Neckar-Enz 10,92
Engfer Tim 1997 M WÜ SV Stuttgarter Kickers 10,93
Ziegler Thomas 1992 M WÜ TSG 1845 Heilbronn 10,96
Dillitzer Maximilian 1999 M WÜ VfL Sindelfingen 11,09
Göllner Marvin 1997 M BA LG Region Karlsruhe e.V. 11,19
Dominic Cosmos 1998 M BA TSG Niefern 11,35
Kuhn Niklas 1999 M WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 11,42
Krause Ronny 1985 M BA TSG Niefern 11,49
Mbimbe Ngatcha Antoine
Loic

2000 M WÜ SG Weinstadt e.V. 11,54

Quku Jonaldo 1998 M WÜ LG Neckar-Enz 11,59
Priem Oliver 1989 M BA TSG 78 Heidelberg 11,86
Schnabel Tommy 1996 M WÜ KSV Hoheneck 12,02
Teichmann Niklas 2000 M WÜ SGV Murr 12,13
Schnepf Michael 1991 M BA VfB Gaggenau 12,18
Wittmer Kelvin 1997 M WÜ Spvgg Bissingen 12,22
Oßmann Leon 1999 M WÜ LG Filder 12,23
Meier Max 1999 M BA TSG Niefern 12,26
Michelchen Reinhard 1953 M WÜ VfL Sindelfingen 12,76

200m, Männer 29.07.2020 / 19:30
Athleten: 11

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Camara Lamin 1992 M WÜ LG Neckar-Enz 21,89
Ziegler Thomas 1992 M WÜ TSG 1845 Heilbronn 22,26
Schiller Colin 2000 M BA TSG Niefern 22,45
Dillitzer Maximilian 1999 M WÜ VfL Sindelfingen 22,48
Göllner Marvin 1997 M BA LG Region Karlsruhe e.V. 22,58
Kuhn Niklas 1999 M WÜ LG Leinfelden-Echterdingen 22,80
Dominic Cosmos 1998 M BA TSG Niefern 23,09
Janek Kevin 2000 M WÜ KSV Hoheneck 23,17
Priem Oliver 1989 M BA TSG 78 Heidelberg 24,64
Oßmann Leon 1999 M WÜ LG Filder 25,52
Michelchen Reinhard 1953 M WÜ VfL Sindelfingen 27,07

400m, M, MJU20, MJU18 29.07.2020 / 20:10
Athleten: 14

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Neudeck Felix 2002 MJU20 WÜ LG Filstal 50,06
Sigle Christian 1994 M WÜ SG Weinstadt e.V. 51,01
Kemmerich Carl 2001 MJU20 WÜ SG Weinstadt e.V. 51,51
Marchand Virgile 1995 M WÜ TSG 1845 Heilbronn 51,90
Kaloghlian Tobias 2001 MJU20 BA LG Region Karlsruhe e.V. 52,06
Schnepf Michael 1991 M BA VfB Gaggenau 52,35
Jelden Paul 1999 M WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 55,00
Schrade Julian 2002 MJU20 WÜ VfB Stuttgart 1893 55,07
Schnabel Tommy 1996 M WÜ KSV Hoheneck 55,94
Schubert Eric 2004 MJU18 WÜ LG Gäu Athletics 60,20
Throm Tom 2004 MJU18 WÜ ULG / SV Leingarten
Magiera Benedikt 2003 MJU18 WÜ ULG / SV Leingarten
Weiß Pierre 2001 MJU20 WÜ ULG / SV Leingarten
Orschel Jan Philipp 2004 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz
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Weitsprung, M, MJU20, MJU18 29.07.2020 / 18:20
Athleten: 7

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Löw Lukas 2002 MJU20 WÜ LG Filder 6,57
Janek Kevin 2000 M WÜ KSV Hoheneck 6,56
Engfer Tim 1997 M WÜ SV Stuttgarter Kickers 6,47
Fischbeck Max 2001 MJU20 WÜ LG Hohenlohe 6,03
Diegmann Adrian 2004 MJU18 WÜ Spvgg Bissingen 5,44
Kempf Manuel 2002 MJU20 WÜ LG Neckar-Enz
Winkeler Jonas 2002 MJU20 WÜ LG Neckar-Enz

Kugelstoß, M, MJU20, MJU18 29.07.2020 / 18:00
Athleten: 6

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Ackermann Felix 2003 MJU18 WÜ SG Weinstadt e.V. 13,52
Wittmer Kelvin 1997 M WÜ Spvgg Bissingen 11,84
Diegmann Adrian 2004 MJU18 WÜ Spvgg Bissingen 11,56
Teichmann Niklas 2000 M WÜ SGV Murr 10,98
Kurz Robin 2001 MJU20 WÜ LG Neckar-Enz
Knödler Lars 2001 MJU20 WÜ LG Neckar-Enz

100m, Frauen 29.07.2020 / 19:00
Athleten: 8

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Müller Tabea 1998 W BA LG Region Karlsruhe e.V. 12,08
Kupka Isabella 2000 W WÜ VfB Stuttgart 1893 12,40
Durian Lisa Elena 1997 W WÜ LG Neckar-Enz 12,88
Schwarz Nicole 1998 W WÜ Spvgg Holzgerlingen 12,98
Reisch Anna 1999 W WÜ TB Bad Cannstatt 13,06
Pfrommer Susanne 1989 W WÜ TV Oberhaugstett 13,45
Mittmann Nicole 1996 W WÜ TV Oberhaugstett 13,50
Brodbeck Anna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz

200m, W, WJU20, WJU18 29.07.2020 / 19:45
Athleten: 14

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Koch Jessica 2000 W WÜ LAZ Ludwigsburg 25,69
Mage Lotta 2004 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25,95
Barth Luisa 1999 W WÜ LG Neckar-Enz 26,00
Göhring Sara 2003 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 26,32
Durian Lisa Elena 1997 W WÜ LG Neckar-Enz 26,39
Lang Tamara 2003 WJU18 WÜ Spvgg Holzgerlingen 27,16
Binder Ramona 2001 WJU20 WÜ Spvgg Holzgerlingen 27,51
Hummler Annelie Pauline 2003 WJU18 WÜ LG Neckar-Enz 27,95
Gauger Emily 2003 WJU18 WÜ SV Stuttgarter Kickers 28,00
Brenner Alena 2003 WJU18 WÜ LG Neckar-Enz 28,08
Dietsche Maja 2002 WJU20 WÜ ULG / SV Leingarten 28,13
Peppel Carlotta 2004 WJU18 WÜ LG Hohenlohe
Brodbeck Anna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz
Gröger Lilli Marie 2004 WJU18 WÜ LG Neckar-Enz

400m, W, WJU20, WJU18 29.07.2020 / 20:40
Athleten: 6

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Böhm Melanie 2000 W WÜ LG Neckar-Enz 55,90
Render Hanna 2003 WJU18 WÜ LG Gäu Athletics 57,02
Kupka Isabella 2000 W WÜ VfB Stuttgart 1893 59,95
Binder Kathrin 2002 WJU20 WÜ Spvgg Holzgerlingen 60,47
Bunz Rebecca 2004 WJU18 WÜ LG Filder 63,51
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400m, W, WJU20, WJU18 - Fortsetzung 29.07.2020 / 20:40
Athleten: 6

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Schuh Sophia Miriam 2003 WJU18 WÜ ULG / SV Leingarten

Hochsprung, W, WJU20, WJU18 29.07.2020 / 18:00
Athleten: 10

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Etzel Alina 2002 WJU20 WÜ WGL Schwäbisch Hall 1,70
Scherka Lynn Vivian 2004 WJU18 WÜ LG Gäu Athletics 1,67
Peppel Carlotta 2004 WJU18 WÜ LG Hohenlohe 1,62
Sturm Evelyn Sofia 2005 WJU18 WÜ WGL Schwäbisch Hall 1,60
Bauer Amelie 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,56
Quenzer Sophia 2004 WJU18 WÜ LG Hohenlohe 1,54
Hofmann Lena 2003 WJU18 WÜ TSV Crailsheim 1,45
Henneken Ellen 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 1,44
Jung Hanna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz
Durian Lisa Elena 1997 W WÜ LG Neckar-Enz

Weitsprung, W, WJU20 29.07.2020 / 20:15
Athleten: 11

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Neumann Leonie 1998 W WÜ LG Filder 5,89
Reisch Anna 1999 W WÜ TB Bad Cannstatt 5,46
Renninger Inka 1999 W WÜ TV Oberhaugstett 5,11
Mittmann Nicole 1996 W WÜ TV Oberhaugstett 5,03
Pfrommer Susanne 1989 W WÜ TV Oberhaugstett 5,01
Stähle Marina 1999 W WÜ Spvgg Bissingen 4,83
Wild Nadja 1995 W WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,49
Schwarz Nicole 1998 W WÜ Spvgg Holzgerlingen 4,39
Ruef Helena 2002 WJU20 WÜ ULG / SV Leingarten 4,20
Jung Hanna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz
Brodbeck Anna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz

Kugelstoß, W, WJU20, WJU18 29.07.2020 / 19:00
Athleten: 10

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Steibl Melanie 2003 WJU18 WÜ LG Filder 14,46
Scherka Lynn Vivian 2004 WJU18 WÜ LG Gäu Athletics 13,33
Sturm Evelyn Sofia 2005 WJU18 WÜ WGL Schwäbisch Hall 9,71
Bauer Amelie 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,90
Ruef Helena 2002 WJU20 WÜ ULG / SV Leingarten 8,41
Clemens Vanessa 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,32
Gehrig Julia 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,26
Henneken Ellen 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 8,19
Stähle Marina 1999 W WÜ Spvgg Bissingen 7,72
Jung Hanna 1994 W WÜ LG Neckar-Enz

100m, MJU20, MJU18 29.07.2020 / 18:00
Athleten: 20

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Herrmann Felix 2002 MJU20 WÜ TSG Steinheim 1892 e.V. 10,88
Wild Tyrone 2004 MJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 11,27
Kaiser Luis 2002 MJU20 WÜ TSG Steinheim 1892 e.V. 11,29
Kaloghlian Tobias 2001 MJU20 BA LG Region Karlsruhe e.V. 11,48
Haag Julian 2001 MJU20 WÜ TSG Schwäbisch Hall 11,53
Neudeck Felix 2002 MJU20 WÜ LG Filstal 11,56
Krings Aaron 2003 MJU18 WÜ SG Weinstadt e.V. 11,62
Schrade Julian 2002 MJU20 WÜ VfB Stuttgart 1893 11,78
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100m, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 29.07.2020 / 18:00
Athleten: 20

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Bretz David 2002 MJU20 WÜ LG Filstal 11,85
Fahrner Moritz 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 11,91
Fischbeck Max 2001 MJU20 WÜ LG Hohenlohe 11,95
Kempf Manuel 2002 MJU20 WÜ LG Neckar-Enz 11,99
Diegmann Adrian 2004 MJU18 WÜ Spvgg Bissingen 12,06
Werner Samuel 2003 MJU18 WÜ LG Nagoldtal 12,23
Schiller Jakob 2003 MJU18 WÜ SG Weinstadt e.V. 12,24
Lippmann Jeremy 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 12,51
Funk Silas 2004 MJU18 WÜ LG Gäu Athletics 12,61
Dressler Adrian 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 12,96
Schubert Eric 2004 MJU18 WÜ LG Gäu Athletics 13,20
Tür Lion-Jerome 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz

200m, MJU20, MJU18 29.07.2020 / 19:15
Athleten: 11

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Wild Tyrone 2004 MJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 23,04
Haag Julian 2001 MJU20 WÜ TSG Schwäbisch Hall 23,19
Kaiser Luis 2002 MJU20 WÜ TSG Steinheim 1892 e.V. 23,27
Krings Aaron 2003 MJU18 WÜ SG Weinstadt e.V. 23,59
Schiller Jakob 2003 MJU18 WÜ SG Weinstadt e.V. 24,89
Funk Silas 2004 MJU18 WÜ LG Gäu Athletics 24,90
Fahrner Moritz 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 25,12
Lippmann Jeremy 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 25,38
Dressler Adrian 2003 MJU18 WÜ LG Neckar-Enz 26,80
Werner Samuel 2003 MJU18 WÜ LG Nagoldtal
Bretz David 2002 MJU20 WÜ LG Filstal

100m, WJU20, WJU18 29.07.2020 / 18:20
Athleten: 16

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Steibl Melanie 2003 WJU18 WÜ LG Filder 12,23
Bader Taisha Kyra 2002 WJU20 WÜ LAZ Ludwigsburg 12,29
Engfer Lisa 2003 WJU18 WÜ SV Stuttgarter Kickers 12,34
Göhring Sara 2003 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 12,70
Sturm Evelyn Sofia 2005 WJU18 WÜ WGL Schwäbisch Hall 12,75
Mage Lotta 2004 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13,01
Sohn Pauline 2003 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 13,07
Frech Amelie 2004 WJU18 WÜ LG Filstal 13,08
Wohlrab Naomi Chidinma 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 13,37
Lang Tamara 2003 WJU18 WÜ Spvgg Holzgerlingen 13,39
Bunz Rebecca 2004 WJU18 WÜ LG Filder 13,41
Binder Ramona 2001 WJU20 WÜ Spvgg Holzgerlingen 13,50
Dietsche Maja 2002 WJU20 WÜ ULG / SV Leingarten 13,60
Brenner Alena 2003 WJU18 WÜ LG Neckar-Enz 14,03
Gröger Lilli Marie 2004 WJU18 WÜ LG Neckar-Enz 14,34
Ruef Helena 2002 WJU20 WÜ ULG / SV Leingarten

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 29.07.2020 / 19:15
Athleten: 9

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Engfer Lisa 2003 WJU18 WÜ SV Stuttgarter Kickers 5,31
Bauer Amelie 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 5,30
Sohn Pauline 2003 WJU18 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 5,26
Quenzer Sophia 2004 WJU18 WÜ LG Hohenlohe 4,84
Henneken Ellen 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,55
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 29.07.2020 / 19:15
Athleten: 9

Name Jahr Klasse LV Verein ML Info

Hofmann Lena 2003 WJU18 WÜ TSV Crailsheim 4,50
Ohngemach Jolina 2004 WJU18 WÜ TV Oberhaugstett 4,43
Clemens Vanessa 2004 WJU18 WÜ LAZ Ludwigsburg 4,31
Frech Amelie 2004 WJU18 WÜ LG Filstal


